
        
 

 

Gestión Documental: Exp.: 9802/2020 Id. Documento: *CBND3887475* 
 

RESOLUCIÓN 

ALCALDÍA PRESIDENCIA 

 

Asunto: Nombramiento de asesores, pruebas físicas. 

De acuerdo con el acta del tribunal calificador de fecha 4 de enero de 2021, por la que se 

declara aptos a los aspirantes que han superado la prueba de conocimientos objeto de las 

bases de la convocatoria y se cita a los mismos a la realización de las pruebas físicas, el 

próximo día 13 de enero de 2021 

Considerando, las atribuciones otorgadas a la Alcaldía-Presidencia, en virtud de lo dispuesto 

en el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local. 

 

HE RESUELTO: 

Primero.- De acuerdo con lo dispuesto en la clausula 6.2. de las que sirven de base al 

procedimiento de selección, se nombran, para esta prueba, los siguientes asesores: 

Don David de Antonio Bermejo, Coordinador de deportes del Ayuntamiento de Moralzarzal 

y don Carlos Salmerón Pascual, Jefe de Protección Civil del Ayuntamiento de Moralzarzal 

Los Asesores nombrados deberán contar con los colaboradores necesarios para llevar a cabo 

las pruebas físicas objeto de la convocatoria 

Segundo.- Dar publicidad de la presente Resolución en el tablón edictal y en la web de 

trámites y gestiones de este Ayuntamiento 

Así lo mando y firmo en Moralzarzal, a 5 de enero de 2021, el Alcalde-Presidente, Juan 

Carlos Rodríguez Osuna, ante don Santiago Perdices Rivero, Secretario General que da fe. 

 

      

 
-Documento firmado digitalmente. 

Código de comprobación de autenticidad al margen- 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

or
al

za
rz

al
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.m

or
al

za
rz

al
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

90
ID

O
C

26
99

A
25

1F
7B

85
51

4E
99

  

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 C

ar
lo

s 
R

od
rig

ue
z 

O
su

na
S

an
tia

go
 P

er
di

ce
s 

R
iv

er
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
 -

 P
re

si
de

nt
e

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

05
/0

1/
20

21
07

/0
1/

20
21

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6F

D
D

16
55

1E
36

33
86

33
8E

71
92

C
B

D
53

A
5B

4C
E

E
58

B
4

26
0E

4F
78

8B
94

75
40

4A
60

55
47

03
D

C
7B

1D
D

F
3E

1C
B

1
M

O
T

IV
O

:


